[image: image1.jpg]

ДУМА

                       «НЫРОБСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2018  г.                                                                                               № 66
О принятии осуществления части
полномочий Ныробского

городского поселения от
Чердынского муниципального

района
     На основании Федерального Закона № 131-ФЗ  от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Ныробского городского поселения РЕШАЕТ:
1. На основании решения Земского собрания № 433 от 15.11.2018г, принять часть полномочий от Чердынского муниципального района:
1.1. По содержанию муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения с наименьшей интенсивностью движения,  сроком с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года в сумме 1495300,00 рублей.
  1.2.Участии в организации захоронения твердых коммунальных отходов,                         сроком с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года в сумме 406200,00 рублей.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшее с 01 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на бюджетную комиссию.
Заместитель председателя

Думы Ныробского
городского поселения                                                           Щербакова Е.Н.
ВРИО Главы Ныробского
городского поселения                                                           Ермак В.А.